
Siemon FP1B-SC5L-01AQ cable InfiniBand y de fibra
óptica 1 m SC Color aguamarina
Siemon FP1B-SC5L-01AQ, 1 m, OM3, SC

SKU: FP1B-SC5L-01AQ

Información Técnica
Marca:  Siemon 

Tipo de fibra óptica:  OM3 

Conector 1:  SC 

Conector 2:  No 

Color del producto:  Color aguamarina 

Aspectos destacados

Pigtail de Fibra Óptica SC Simplex, Multimodo OM3 XGLO 50/125, OFNR, Color Aqua, 1 Metro

El conjunto de cables de fibra óptica XGLO son ideales para aplicaciones para soportar hasta 10 Gigabit, a través de distancias extendidas y
redes troncales de próxima generación. Los cables XGLO cumplen con los estándares IEEE 802.3 10 Gigabit asi como IEC-60793-2-10 y
TIA-892AAAC (OM3), TIA-492AAAD (OM4)

- Cable optimizado para láser que reduce las impurezas en el núcleo de la fibra
- Tapones de plástico incluidos para proteger de suciedad y daños
-

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  1 m 

Tipo de fibra óptica:  OM3 

Conector 1:  SC 

Conector 2:  No 

Género del conector 1:  Macho 

Color del producto:  Color aguamarina 

Diámetro de núcleo:  50 µm 

Diámetro de la cubierta:  125 µm 

Link:  https://mcashop.mx/producto/176207/siemon-fp1b-sc5l-01aq-cable-infiniband-y-de-fibra-optica-1-m-sc-color-aguamarina   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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